
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  

 Số:   9071  /QĐ-UBND Điện Bàn, ngày    01    tháng  11  năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 6619/QĐ-UBND ngày 22/8/2018  

của Chủ tịch UBND thị xã về giải quyết khiếu nại của ông Huỳnh Phương,  

trú tại thôn Hà An, xã Điện Phong 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐIỆN BÀN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra thị xã tại Tờ trình số 58/TTr-TTTX ngày 

29/10/2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh trích yếu và nội dung Quyết định số 6619/QĐ-UBND 

ngày 22/8/2018 của Chủ tịch UBND thị xã về việc giải quyết khiếu nại của ông 

Huỳnh Phương, trú tại thôn Hà An, xã Điện Phong, thị xã Điện Bàn (gọi tắt là 

Quyết định số 6619/QĐ-UBND ngày 22/8/2018) như sau: 

1. Điều chỉnh trích yếu Quyết định số 6619/QĐ-UBND ngày 22/8/2018 

thành: “Về việc giải quyết khiếu nại lần hai của ông Huỳnh Phương, trú tại thôn 

Hà An, xã Điện Phong, thị xã Điện Bàn”. 

2. Điều chỉnh Điều 3 Quyết định số 6619/QĐ-UBND ngày 22/8/2018 thành: 

“Điều 3: Trong thời hạn theo Luật định, kể từ ngày nhận được Quyết định 

này, nếu không đồng ý với quyết định giải quyết khiếu nại thì ông Huỳnh Phương 

có quyền khởi kiện vụ án hành chính tại Tòa án nhân dân theo quy định pháp 

luật”. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Chánh Thanh tra thị xã, Trưởng 

phòng Tài nguyên - Môi trường, Chủ tịch UBND xã Điện Phong, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan và ông Huỳnh Phương căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác không được 

điều chỉnh tại Quyết định này tiếp tục có hiệu lực thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 2;  

- UBND tỉnh Quảng Nam (b/c); 

- Sở TN-MT, Thanh tra tỉnh; 

- Trụ sở Tiếp công dân tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;     

- HĐND, UBND xã Điện Phong; 

- CV (Huệ, Chi);                                                         

- Lưu: VT, c.Thuan. 

 
  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Úc 

             
 



 


		2018-11-02T14:32:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




